

Tommerup Invest ApS

Bopladsen 12, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 84 00 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Jesper Holst Tommerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommerup Invest ApS

Bopladsen 12

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 29 84 00 08

Stiftet: 31. august 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Holst Tommerup

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.840	-4.788
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	220.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.939	-4.039
Resultat før skat	209.221	291.173
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	209.221	291.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	96.221	180.573
Disponeret i alt	209.221	291.173

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>930.352</u>	<u>831.731</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>930.352</u>	<u>831.731</u>
	Aktiver i alt	<u>1.202.324</u>	<u>1.103.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	959.636	863.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.197.636	1.099.015
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.688	4.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.688	4.688
Gældsforpligtelser i alt	4.688	4.688
Passiver i alt	1.202.324	1.103.703

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	682.842	108.000	915.842
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.573	110.600	291.173
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	863.415	110.600	1.099.015
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.221	113.000	209.221
	125.000	959.636	113.000	1.197.636

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
Kostpris 31. december	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
